
 

 
L’ISPETTORE GENERALE CAPO DI FINANZA 

 

Visto il decreto legislativo 27 gennaio 2010, n. 39, concernente l’attuazione della direttiva 
2006/43/CE, relativa alle revisioni legali dei conti annuali e dei conti consolidati, che modifica le 
direttive 78/660/CEE e 83/349/CEE, e che abroga la direttiva 84/253/CEE;  

 Visto il D.M. n. 144 del 20 giugno 2012, pubblicato nella Gazzetta Ufficiale del 29 agosto 
2012, n. 201, concernente le modalità di iscrizione e cancellazione dal Registro dei revisori legali, in 
applicazione dell’articolo 6 del decreto legislativo 27 gennaio 2010, n. 39; 

Visto l’art. 21 del decreto legislativo 27 gennaio 2010, n. 39, in materia di competenze e 
poteri del Ministero dell’economia e delle finanze; 

Visto il decreto del Presidente della Repubblica 30 gennaio 2008, n. 43, come modificato dal 
decreto del presidente della Repubblica 18 luglio 2011, n. 173, concernente il regolamento di 
riorganizzazione del Ministero dell’economia e delle finanze, a norma dell’articolo 1, comma 404, 
della legge 27 dicembre 2006, n. 296; 

Visti, in particolare, l’articolo 8, comma 1, lettera n-bis), e 9, comma 1, lettera f-bis) del 
D.P.R. n. 43 del 2008, come introdotti dall’articolo 1, comma 1, lettere f) e g), del D.P.R. n. 173 del 
2011, che affidano al Dipartimento della Ragioneria generale dello Stato - Ispettorato generale di 
finanza, la competenza a svolgere i compiti attribuiti al Ministero dell’economia e delle finanze dal 
decreto legislativo n. 39 del 2010 in materia di revisione legale dei conti; 

Visto il decreto del 31 dicembre 1999 del Ministero della giustizia, pubblicato nella Gazzetta 
ufficiale della Repubblica italiana - IV serie speciale – del 18 febbraio 2000,  n. 14, con il quale è 
stata disposta l’iscrizione nel Registro del revisori contabili di De Silva Bruno, nato a Montreal 
(Canada) il 5 novembre 1968 e residente a Padova, codice fiscale DSLBRN68S05Z401D, al numero 
113231; 

Vista l’istanza presentata da De Silva Bruno il 14 novembre 2012, tendente ad ottenere 
l’iscrizione nel Registro dei revisori legali; 

Visto il D.M. del 10 aprile 2013, pubblicato nella Gazzetta ufficiale della Repubblica italiana 
- IV serie speciale – del 30 aprile 2013, n. 34, con il quale è stata disposta nuovamente l’iscrizione 
nel Registro del revisori legali di De Silva Bruno, al numero 168076; 

Ritenuto di dover revocare l’iscrizione al n. 168076 di De Silva Bruno in quanto già iscritto 
al n. 113231; 

 

 

 

 

 

 

DIPARTIMENTO DELLA RAGIONERIA GENERALE DELLO STATO 

 

ISPETTORATO GENERALE DI FINANZA 

MEF - RGS - Prot. 44930 del 23/05/2013 - U
La

 ri
pr

od
uz

io
ne

 su
 su

pp
or

to
 c

ar
ta

ce
o 

de
l p

re
se

nt
e 

do
cu

m
en

to
 co

st
itu

isc
e 

un
a 

co
pi

a 
de

l d
oc

um
en

to
 fi

rm
at

o 
di

gi
ta

lm
en

te
 e

 co
ns

er
va

to
 p

re
ss

o 
il 

M
EF

 a
i s

en
si 

de
lla

 n
or

m
at

iv
a 

vi
ge

nt
e



 

DISPONE 

la revoca dell’iscrizione  nel  Registro dei revisori legali al n. 168076 di De Silva Bruno, nato a 
Montreal (Canada) il 5 novembre 1968 e residente a Padova, codice fiscale DSLBRN68S05Z401D.  

MEF - RGS - Prot. 44930 del 23/05/2013 - U


	protocollo: 
		2013-05-23T14:35:22+0000
	domenico.mastroianni




